АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19.12.2014

                 № 1566

                 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от  28.11.2014 № 1481

В связи с организационными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города                                                                                                                                                                                      от 28.11.2014 № 1481 «Об организации и проведении новогодних и Рождественских праздников в городе Новошахтинске»: строки 3, 6 и 9  изложить в новой редакции:

	«3.
	22 декабря

2014 года

12.00 ч
	Ёлка Новошахтинского отделения партии «Единая Россия»
	МБОУ ДОД «ЦРДТиЮ»
	Панасюк В.А., Ахмедиева Г.А.

	6.
	27 декабря

2014 года

12.00 ч
	Ёлка Мэра города для одаренных детей
	МБОУ ДОД «ЦРДТиЮ»
	Бахтинова Т.П., Ахмедиева Г.А.

	9.
	24 декабря

2014 года

14.00 ч
	Торжественный прием Мэра города одаренных детей
	Администрация города
	Бахтинова Т.П., Ахмедиева Г.А.»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел культуры

Администрации города